



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Tech10 ApS**

Otto Busses Vej 5, 1.  
2450 København SV  
CVR-nr. 41 34 10 33

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Henrik Houborg  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Tech10 ApS  
Otto Busses Vej 5, 1.  
2450 København SV

**CVR-nr.:** 41 34 10 33  
**Stiftet:** 24. april 2020  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Tine Meisner  
Henrik Houborg



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og leverance af rekruttering og beslægtede ydelser, salg og formidling af interims og freelance konsulenter samt salg af near- og offshore IT-ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -228.754.

Egenkapitalen udgør kr. 478.230.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.282.576	3.368.439
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.380.705</u>	<u>-2.711.455</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-98.129	656.984
Finansielle indtægter .....		33.054	58.242
Finansielle omkostninger .....		<u>-213.067</u>	<u>-345.011</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-278.142	370.215
Skat af årets resultat .....		<u>49.388</u>	<u>-86.460</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-228.754</u></u>	<u><u>283.755</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	300.000
Overført resultat .....		<u>-228.754</u>	<u>-16.245</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-228.754</u></u>	<u><u>283.755</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		3.361.750	3.781.362
Andre tilgodehavender .....		0	5.140
Udskudt skat .....		<u>49.388</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.411.138</u>	<u>3.786.502</u>
Likvide beholdninger .....		<u>479.888</u>	<u>613.785</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.891.026</u>	<u>4.400.287</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>3.916.026</u></u>	<u><u>4.400.287</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		438.230	666.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	300.000
		<u>478.230</u>	<u>1.006.984</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>			
		<u>478.230</u>	<u>1.006.984</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.955.954	2.260.253
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		399.680	31.071
Selskabsskat .....		0	82.460
Anden gæld .....		1.082.162	1.019.316
		<u>3.437.796</u>	<u>3.393.303</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			
		<u>3.437.796</u>	<u>3.393.303</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>3.437.796</u>	<u>3.393.303</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>			
		<u>3.916.026</u>	<u>4.400.287</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	2.250.261	2.302.130
Pensioner .....	105.030	342.000
Andre omkostninger til social sikring .....	42.698	34.835
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-17.284</u>	<u>32.490</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.380.705</u>	<u>2.711.455</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 54, og kan opsiges med 3 måneders varsel.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab TM & HH Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nominelt t.kr. 500 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser mv. til fordel for selskabets pengeinstitut.